Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ASSI ELETTROMECCANICI SERIE 5ES...TBLATTUAZIONE ELETTRICA
66
2.05.01
2023/05 ASSI ELETTROMECCANICI
AS
SI

EC
CA
NI
CI
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
>
Piastra d’interfaccia - cursore su cursore
Mod. Taglia A1 A2 D E S Peso (g)
XY-S65-S50 65 150 150 55 70 12 515
XY-S80-S50 80 190 150 55 85 12 690
XY-S80-S65 80 190 150 70 85 12 720
Il kit comprende:
N° 1 piastra d’interfaccia
N° 8 viti + N° 8 rosette di
sicurezza per collegamento
piastra su cursore asse
principale
N° 4 viti + N° 4 rosette di
sicurezza per collegamento
piastra su cursore asse
secondario
Piastra d’interfaccia - profilo su cursore
Mod. Taglia A1 A2 D E S Peso (g)
XY-S65-P50 65 150 162 85 70 12 730
XY-S80-P50 80 190 182 85 85 12 945
XY-S80-P65 80 190 185 100 85 12 1000
Il kit comprende:
N° 1 piastra d’interfaccia
N° 8 viti + N° 8 rosette di
sicurezza per collegamento

M
EC
CA
NI
CI
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
Piastra d’interfaccia - profilo su cursore a bandiera
Mod. Taglia A1 A2 D E S Peso (g)
XY-S50-P50-T 50 162 130 50 85 12 600
XY-S65-P50-T 65 170 150 65 85 12 750
XY-S65-P65-T 65 185 170 65 100 12 800
XY-S80-P50-T 80 185 190 85 85 12 960
XY-S80-P65-T 80 185 190 85 100 12 1010
XY-S80-P80-T 80 200 190 85 120 12 1100
Il kit comprende:
N° 1 piastra d’interfaccia
N° 8 viti + N° 8 rosette di
sicurezza per collegamento
piastra su cursore asse
principale
N° 4 griffe
N° 8 viti + N° 8 rosette di
sicurezza per collegamento
piastra su cursore asse
secondario tramite griffe
NB: Prestare attenzione
al montaggio con modelli
Piastra d’interfaccia - cilindro Serie 6E su cursore
Mod. Taglia A1 A2 S Peso (g)
XY S50-6E32 50 72 101 11 315
XY-S65-6E32 65 72 101 11 315
XY-S65-6E40 65 85 101 11 350
XY S65-6E50 65 95 110 12 510
XY-S80-6E32 80 75 101 12 385
XY-S80-6E40 80 85 101 12 410
XY-S80-6E50 80 95 110 12 510
XY S80-6E63 80 106 110 12 560
Il kit comprende:
N° 1 piastra d’interfaccia
N° 4 viti + N° 4 rosette di

EC
CA
NI
CI
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
>
Piastra d’interfaccia - lato profilo su cursore a sinistra
Mod. Taglia A1 A2 D E S N° fori Peso (g)
XY-S50-LL50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LL50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LL65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LL50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LL65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LL80 80 210 195 80 85 12 8 900
Il kit comprende:
N° 1 piastra d’interfaccia
N° 8 viti + N° 8 rosette di
sicurezza per collegamento
piastra su cursore asse
principale,
viti e dadi per cava per
collegamento piastra su
cursore asse secondario
Piastra d’interfaccia - lato profilo su cursore a destra
Mod. Taglia A1 A2 D E S N° fori Peso (g)
XY-S50-LR50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LR50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LR65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LR50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LR65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LR80 80 210 195 80 85 12 8 900
Il kit comprende:
N° 1 piastra d’interfaccia
N° 8 viti + N° 8 rosette di
sicurezza per collegamento

M
EC
CA
NI
CI
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
Piastra interfaccia - Guide antirotaz. S. 45 / Cilindri S. 6E su cursore
Mod. Taglia A1 A2 D E S ØM(H10) Y Peso (g)
XY-S50-45N32 50 124 130 50 49 12 30 75 350
XY-S65-45N32 65 139 170 65 49 12 30 82.5 480
XY-S65-45N40 65 147,5 170 65 55 12 35 87 500
XY-S65-45N50 65 157 170 65 66,5 12 40 91,5 530
XY-S80-45N40 80 167,5 190 85 55 12 35 97 660
XY-S80-45N50 80 177 190 85 65 12 40 101,5 690
XY-S80-45N63 80 190,5 190 85 75 12 45 110 740
Il kit comprende:
N° 1 piastra d’interfaccia
N° 8 viti + N° 8 rosette di
sicurezza per collegamento

EC
CA
NI
CI
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
>
Flangia connessione 5E/5V
Mod. Taglia X1 X2 X3 X4 X5 A1 A2 E D S Peso (g)
YZ-50-5V50 50 105 121 147 79 - 81 130 64,5 63 13 335
YZ-65-5V50 65 112,5 136,5 16 87 124,5 99,5 140 64,5 76,5 13 445
YZ-65-5V65 65 130 154 179,5 104,5 - 101,5 140 84,5 76,5 13 460
YZ-80-5V50 80 120,5 146,5 185,5 81,5 133,5 118 190 64,5 78 13 635
YZ-80-5V65 80 137,5 163,5 202,5 98,5 150,5 118 190 84,5 78 15 770
YZ-80-5V80 80 141 183,5 222,5 118,5 - 120 190 99,5 78 15 825
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ASSI ELETTROMECCANICI SERIE 5ES...TBLASSI ELETTROMECCANICI > ATTUAZIONE ELETTRICA 2023/05
89

...
TB
L
Anello di centraggio Mod. TR-CG
La fornitura comprende:
N° 2 anelli di centraggio in acciaio
Mod. M (h8) N P
TR-CG-04 Ø4 Ø2,6 2,5
TR-CG-05 Ø5 Ø3,1 3
TR-CG-06 Ø6 Ø4,1 4
TR-CG-08 Ø8 Ø5,1 5
TR-CG-10 Ø10 Ø6,1 6
TR-CG-12 Ø12 Ø8,1 6
Kit per staffaggio sensore induttivo
Mod. Taglia A C D E H1 H2 I L M N1 N2 ØO P Q R S Peso (g)
SIS-M5-50/65 50 - 65 27 10 20 3,5 13 8,5 5,5 22 12 14,5 21 5,5 8 14 26 10 10
SIS-M8-65 65 27 10 20 3,5 13 8,5 5,5 25 15 10,5 24 8,5 10 18,5 30 15 10
SIS-M5-80 80 45 15 20 4,5 16 10,5 5,5 22 12 14,5 21 5,5 8 14 26 10 15
SIS-M8-80 80 45 15 20 4,5 16 10,5 5,5 25 15 10,5 24 8,5 10 18,5 30 15 15
Il kit comprende:
N° 1 sensor dog
N° 2 viti per collegamento
sensor dog